平成 24 年１月 16 日

各  位

会 社 名 株式会社京王ズホールディングス

代表者名 代表取締役社長 佐々木英輔

（コード番号 3731 東証マザーズ）

問合せ先 管理統括部副部長 石原瑞樹

（TEL． 022－ 722－ 0333）

株主優待内容に関するお知らせ

平成 23 年 10 月 31 日を基準日とする株主優待制度の内容に関し、下記の通りお知らせいたします。

株主の皆様におかれましては、今後ともご支援の程、宜しくお願い申し上げます。

記

１．株主優待商品の内容

当社オリジナル QUO カードの贈呈
１～５株 当社オリジナル QUO カード（1,000 円分）
６～50 株 当社オリジナル QUO カード（2,000 円分）
51～100 株 当社オリジナル QUO カード（3,000 円分）
101～500 株 当社オリジナル QUO カード（4,000 円分）
501 株～ 当社オリジナル QUO カード（5,000 円分）

２．デザイン
東日本大震災により被災した地域の１日も早い復興を祈念し、｢がんばろう東北｣の文字を印刷し

たオリジナル QUO カードを作成し、平成 23 年 10 月末の株主様にお送りさせていただきます。

（デザインイメージ）

３．発送時期
平成 23 年 10 月末の株主様への株主優待商品につきましては、２月下旬より順次発送させていた

だきます。

以上